

Łódź, dnia 13-11-2024 r.

Znak spr.: NH.270.24.2024

Zamawiający:

Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na sukcesywne dostawy urządzeń do wykonywania raportów i pomiaru GNSS w środowisku terenowym

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) – zwaną dalej zwanej „uPzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na zadanie pytania, zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

OPZ, Warunki pracy

Czy Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego urządzenia do wykonywania raportów i pomiaru GNSS w środowisku terenowym dopuszcza poniższe zmiany:

Pierwotnie:

2. Praca w zakresie temperatury roboczej od minimum -20 do +60 st. C

Na:

2. Praca w zakresie temperatury roboczej od minimum -20 do +55 st. C

Wyjaśnienia: Proponowana zmiana nie wpłynie na możliwość wykorzystania urządzenia w warunkach panujących w Polsce. Zgodnie z ogólnodostępnymi danymi zawartymi na stronie IMGW temperatura maksymalna w ostatnich latach nie zbliżyła się nawet do górnej granicy zakresu temperatur (+55°C). Zestawienie maksymalnych temperatur w ostatnich latach znajduje się pod adresem: https://cmm.imgw.pl/cmm/?page_id=33933. Dodatkowo najwyższa temperatura zanotowana w Polsce wynosiła 40,2°C (zanotowana 29 lipca 1921 r.) więc jest to również temperatura daleka od górnej granicy zakresu temperatur.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zmianę pracy urządzenia w zakresie temperatury roboczej od minimum -20 do +55 st. C. Zmianie ulega zapis pkt. 14.2. OPZ – załącznika nr 2 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

2.Praca w zakresie temperatury roboczej od minimum -20 do +55 st. C

Pytanie 2

SWZ, XIII. Informacje o przedmiotowych środkach dowodowych.

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie:

„(...)

3.2 opisu zakresu jaki obejmuje pakiet (kontakt) serwisowy autorstwa producenta ofertowanego urządzenia wraz z pisemnym oświadczeniem producenta lub prawnego przedstawiciela w Polsce o dysponowaniu prawem sprzedaży kontraktów serwisowych przez wykonawcę.”

Przedstawiony przez Zamawiającego opis budzi wątpliwości i nie wyczerpuje tematu. Prosimy o wyjaśnienie co ma zawierać pakiet (kontrakt) serwisowy oferowany przez Wykonawcę w przedmiotowym Zamówieniu oraz co Zamawiający miał na myśli w zdaniu: „(...) prawem sprzedaży kontraktów serwisowych przez wykonawcę”?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że kontrakt serwisowy musi zawierać opis usługi, help desk, co podlega naprawie oraz opis innych świadczonych usług w ramach kontraktu serwisowego. Jednocześnie wykreśla się z pkt. XIII.3.2 SWZ zapis o dysponowaniu „prawem sprzedaży kontraktów serwisowych przez wykonawcę”. Zapis pkt. XIII.3.2 otrzymuje brzmienie:
3.2. opisu zakresu jaki obejmuje pakiet (kontrakt) serwisowy autorstwa producenta oferowanego urządzenia

Pytanie 3

Formularz ofertowy, 2. Parametry techniczne, Kontakt serwisowy producenta lub prawnego przedstawiciela w Polsce / SWZ. XIII. Informacje o przedmiotowych środkach dowodowych / XXIV. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

Zamawiający w Formularzu oferty jak również SWZ zawarł informacje dot. wymaganego Kontraktu serwisowego producenta lub prawnego przedstawiciela w Polsce – wymaganie to nie znalazło się jednak w załączniku nr 2 tj. OPZ. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy w związku z tym Kontakt serwisowy jest wymagany przez Zamawiającego czy stanowi jedynie Kryterium dodatkowe

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że kontrakt serwisowym nie został ujęty w Załączniku nr 2 OPZ ponieważ nie jest to wymóg podstawowy, minimalny do spełnienia. Kontrakt serwisowy stanowi dodatkowe kryterium podlegające punktacji.

W związku z odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.

Zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, zgodnie z poniższym:

Zapisy SWZ w tym zakresie otrzymują brzmienie:

1) Pkt. XIX Termin związania ofertą.

Do dnia 17.12.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert

2) pkt. XXI pkt.3 Sposób oraz termin składania ofert.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://www.platformazakupowa.pl) pod adresem na stronie prowadzonego postępowania:

<https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/101879> - do dnia **18.11.2024 r. do godz.**

10:00

2) pkt. XXII pkt. 1 Termin oraz pozostałe informacje dotyczące otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.11.2024 r. o godz. 10.15** .

Powyższe zmiany są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Bartłomiej Kowalski

Zastępca Dyrektora
Zakładu Usługowo Produkcyjnego
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /